REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa; Rr"Reshil Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516. Website: www hidan.gov.ul

@ DEKLARATE 'ﬁgl'fg;ﬁ ‘
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | 20.0
PERIODIK / VIETOR

[ zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ intercsave private (€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat¢ 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konflikiit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™, me ndryshimetl e pasqvruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

—— e — —

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
BARDHOK PRENG LLESHI
Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR LEZHE

Data e emérimit ngé Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés

11,10.2004 23.03.2011

NEé bazé (¢ pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time, t¢ bashkéshortit /es dhe &
fémijéve madhoré.

Deklaroj se & dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument ,Néﬂ&hklfimi

Jané 1 vérieta dhe nuk kam deklaraar asgié 9@ nuk éshieé ¢ vérteré. W J

—— —
e — —— — ———————— —
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

—

——

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuié qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
(¢ zotéromi t€ ¢do lloj pasurie, té paluajishme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr.

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi~.

Pjesa
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

| Pakesim pz&suric te luaj teshme.konkretisht me kontraten | -
nrl repdhe  kol.dt.16.01.2010.kam shitur automjetin !
tip benz,me targe .he shumen prej | |
11.000({njembedhjecte mije)eurosh,shtetasit
Shim  pasurie.ne vlere monetare,ne  shumen prei | 11 _[){]D(njembedhjete ]
[1.000(njembedhjete mije)eurosh,nga shitja e automjetit mije)euro
me targe viere le cilen e kam ne gjendje keshi
Shtim pasurie nga kontrata e gerase n rep dhe - ?20,000(5hteteqind e ! = 3
kol,dt.13.11.2009.e lidhur me shogerine * njezete mije)lek

ne shumen prej 720.000(shtateqind e
njenjezet mije)lekesh. ]
e =

MNése ky format &shigé 1 pamjaflueshém, vazhdoni & { _ % /M
plotésoni né fotokopje t€ tij. ﬁﬂl r&'//iﬂ___/_k J}t'&&lr !

TE plotdsalied nga syeiari

I} by . PR |
U Perlodil Vietar ™ 2
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLI

JT TE PASURIVE

( TE: ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja ng
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa , or. i regjistrit publik, statusi, objektin
e v veprimtarisé sé organizatés, fun funksmnm, natyrén e angazhimit.
[ Te ardhurat nga paga dhe shperblimet per vitin 2010, kane gene ne l
‘ shumen prej 984,39% nentegind ¢ tetedhjete ¢ kater mije e tregind e |
l
l

\ nentedhtete ¢ nente)lck.

Bashkeshoryja Ardita Prendi. ka pasur te ardhura si administratore e \

‘ shogerise “Alb-Vizion Construction™ Sh.P.K ka pasur te ardhura ne |
shumen prej 674(gjashteqind e shtatedhjete e kater mije) lek.Nga puna e
saje si petagoge ¢ jashtme ne Fakultetin e Shkencave Sociale ka pasur te \
ardhura prej 110.000njeqin e dhjete mije)lek.

|
[ Bashkeshortja Ardita Prendi,zoteron 4@;««2—&}—;}&'@1@1 aksioneve te
‘ shogerise Alb-Vizion Constuction Sh.P.K ¢ cila deri ne kete moment \
nuk e ka mbyllur bilancin e vitit 2010, dhe nuk mund te jap shifer \
konkrete per fitimet e shogerise.Informacion me 1 hollesishem per |
l

ahoq:arine mund te merret ne nje puiudhe te mev oneshmc nga latim

\ﬁqrﬁj____gfj&afr\

Nése ky format éshig i pamjafiueshém. vazhdoni t¢ plotésoni ng fotokopje 1€ tij.

Té plotdselel npa syriaet

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit

_(me shifra dhe me fjalé).

" Peiodih Vietar™ &
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detynm pér studime ef).) qé
ekzistojné brenda dhe jashié vendit, 1& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 18 vitit 18 deklarinut, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimait.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detvrime financiare t& pasgyrohen né fleten nr.6, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Te plotésahet nga oo Porfocdif Ve tor -




dhe té mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té

/ﬁzhﬁn totale né leké afm né valuté, datén e fillimit deklarimi i ﬁlﬁpaEshEm mbetur pa shiyer deri
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjal€) (me shifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjatjen (muajifviti) dhe kiésti mujor. Principaltinteres

{1 = H = J 4 T
| Kredi per blerje apartamentine shumen prej | Shuma e shlyer ne | Vlera e mbetur per

’total per  vitin | tu shlyer eshte ne

|

35.000(tridhjete & pese mije) curosh.Detyrimi ka

l
|
|
|
l
|
|
|
|

filluar me dt.15.01.2006.me kontrten nr -Tep ,
’ 2010,per kete kredi ‘ shumen prej
dhe -kol,dt.15.12.2005 Kesti mujor 1 shlver per ’ ‘
_ ’ ka gene ne shumen ‘ 27.998(njezet e
vitin 2010 ka gene 352 curo. ’

| |

, pre] 4227(kater mije ’ shtate  mije e

| |

e dygind e njezete e ’ neneteqind

|

shtate jeuro netedhjete tete jeuro

')

|
|
|

Kredi per mobilim ne shumen prej 20.000(njezet | Shuma e shlyer per | Vlera e mbetur per

mijeJeuro.Detvrmi Ka filluar me d.15.01.2006,sipas | . .
e i P™ | vitin 2010.ka gene | tu shlyer

kantrates nr.oo-rep dhe ‘ l

5.076(pese mije e | 419(kategind e

kol,dt.15.12.2005 Kesti mujor i paguar per kete vit ,

| shtatedhjete e | nentembedhjete jeur
ka gene 423(katergind ¢ njezet e tre)euro. ’ ,

| gjashte)euro

Jlotgsader npa Zvelar , ‘ * Pariadik Feior™ 4
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Mr. Indeksi
né ILDKP

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 & Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojng vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshortie [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré (¢ ndaré nga prindérit []

¢ subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé (¢ pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushirimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se & dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi___

dokument jan? 1¢ vérteta dite nuk kam dellaruar asgjé ‘ L\. f é;ya«{ . ‘
& r Q L fiw
5 O}l f{, d ; a5 ,

gé nuk Esind e vérteté

T plotézofer npa plesétari | familfes me pasur! vepmas “Periodik | jetar™ 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
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DEKLARIMI1 I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lNojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe € luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t¢€ deklarimit.

INF: Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %

I_I'Kri_jim pasurie.te ldzqtcshmc;;lcra monetare ne shumen prej ]—1'1 .000(njembedhjete , Njeqind-i

, 11.000(njembedhjete mije)eurn nga shiyja e automjetit me , mije)euro l
l targe Wvlera ¢ krijuar nuk eshte ¢ depozituar ne , , per

| |

] banke por eshte gjendje ne kesh.

, | gind |

N R il S|
.’_\ ’ Krijim pasuri te lujateshime,vlere monetare nga kontrla e ’ 720.000 shtateqmd e Njeq| ’
‘ qerase ni rep dhe kol.dt.13.11.2009, e lidhur me : njezete mije)leke , ’

, shogerine ne shumen prej , ; , per ,

, 720(shtate gind e njerete mije)lekesh, , | ’

D ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Bardhole {Jesh’” St

Telefon privat e celular

—

- , i o i js I = P L) ey L4
T plotgsohet ngo piesdlard | Jamilies me posueld wegmas PreriodifUerpr 12
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhc/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda ose
Jashté vendit, q€ ka krijuar & ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo Mimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjes@émartje né pdo
organizaté tjetér; pér perindhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 1€ deklarimit,

NE rastet e zotErimit pasiv t& aksioneve dhe/ose 18 pjeséve né kapital, duhet (& deklarohen 1€ drejtat ¢
pérfitimit & fryleve civile t& pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor & vitit & deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé

t€ ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

Ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave (€ krijuara,

angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& né leké apo né valuté

deklarimit me shifra dhe me fjalé).
AU ARRHERE ¢ s eeshitadhamefIOING e
\ \ \
R S UL S boseee o s |
| ‘ |
! ‘ |
S S |
bocona ____,____,,_______,q,_,_,__‘,_,____ _________ 1

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g€
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 16 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém der né 31
dhjetor t& vitit t€ deklarimit. si dhe detvrimet e lindura gjatg vitit te deklarimat..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr 12, pér 1@
ruajtur kenfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe t& mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor € vitit né 31 dhjetor (€ vitit &
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé}  (me shifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor. — __ Principaltinteres
\ |
\ \ \
___________________ e PSS
I | | |
___________________ R S (P T ST e o SRR e

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[Basdbote Jlesh S

. : T
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